
ZARZĄDZENIE Nr 23/2014 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 12 marca 2014 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla 

samochodów 

 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym   

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), w związku § 8 pkt 13 Regulaminu  Organizacyjnego  

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/54/2011 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 42/2011 Starosty Myśliborskiego z dnia 28 czerwca 2011 roku 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodów, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Opel Astra nr rejestr. ZMY E299, - 8 l/100km 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno - 

Prawnego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 

 

 

 

 

 


